dan mengikatkan diri untuk melakukan Addendum perjanjian kerja menjadi sebagai berikut: 

1. Jangka Waktu Addendum Perjanjian ini terhitung sejak tanggal 30 Juli 2025 sampai dengan 29 Juli 2026 

2. Gaji yang diterima oleh PIHAK KEDUA adalah sebagai berikut 

a. Gaji Pokok sebesar Rp. 2.601.000 (dua juta enam ratus satu ribu rupiah) Per Bulan 
b. Pada saat Jadwal Kerja (on duty) Gaji yang dibayarkan sebesar Rp. 97.000,- (sembilan puluh 

tujuh ribu rupiah) per hari 
c. Pada saat tidak bekerja (off duty) Gaji yang dibayarkan per hari Rp. 37.000,- (tiga puluh tujuh 

ribu rupiah) per hari 
d. Perhitungan Gaji tersebut belum termasuk Pemotongan atas BPJS  dan Pajak Penghasilan 

(Pph21) yang akan diberlakukan sesuai dengan Regulasi Pemerintah 
e. Gaji akan dibayarkan setiap tanggal 28 (dua puluh delapan) setiap bulannya dengan